

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zanaczenie gwiazdka, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Urząd Marszałkowski Województwa Lubuskiego
2. Rodzaj zadania publicznego	BIURO WSPÓŁPRACY ZAGRANICZNEJ I EUROPEJSKIEJ WSPÓŁPRACY TERYTORIALNEJ Współpraca zagraniczna i Integracja europejska

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku w Gorzowie Wielkopolskim 66-400 Gorzów Wlkp. Jagiełły 15 Forma prawna: stowarzyszenie KRS: 000171875 Telefon: 95 722 48 75 Email: utw-gorzow@wp.pl Strona WWW: utw-gorzow.pl
--	--

30.8.1.615.24.2022

<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty</b> (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	20	
--	----	--

**III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

<b>1. Tytuł zadania publicznego</b>	Polsko-Ukraińskie Spotkanie Integracyjne	
<b>2. Termin realizacji zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Data rozpoczęcia <b>01.09.2022</b>	Data zakończenia <b>31.10.2022</b>
<b>3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)</b> <p>         Oferta realizacji zadania obejmując integracyjnego pobytu w miejscowości Goszczanowo w terminie od 20 do 23 września 2022 r dla grupy 30 osób, w tym do 10 obywateli Ukrainy. Projekt ma na celu integrację społeczności Polaków i Ukraińców z Miasta Gorzowa, Powiatu Gorzowskiego i Międzyzrzeckiego. Włączenie do projektu osób narodowości ukraińskiej pozwoli tej grupie lepiej zintegrować się w środowisku lokalnym Ziemi Lubuskiej, w którym znaleźli jako jako uchodźcy na skutek działań wojennych w Ukrainie.       </p> <p>         Przygotowany program wypełni czas przewidziany na wspólną integrację oraz rekreację Polaków i Ukraińców. Obejmując organizację wspólnych zajęć kulturalnych, w tym śpiew i taniec oraz warsztaty doskonalenia technik plastycznych. Zrealizowane działania pomogą w poznaniu kultury i zwyczajów obu narodowości, a wspólne rozmowy wzmocnią kompetencję językowe wśród obywateli Ukrainy. Zajęcia merytoryczne prowadzić będą wykładowcy uniwersytetu oraz osoby ze znajomością języka ukraińskiego. Ośrodek Wypoczynkowy „Zacisze”, w którym zaplanowany został wyjazd jest położony urokliwie w otulinie Puszczy Noteckiej oraz spełnia wszystkie warunki do wygodnego zakwaterowania i wyżywienia, a także organizacji zajęć kulturalnych i rekreacji. W trakcie pobytu uczestnikom zapewnione zostaną 3 posiłki dziennie (śniadanie, obiad, kolacja) oraz noclegi.       </p> <p>         Uczestnikami zadania będą seniorzy skupieni w uniwersytetach trzeciego wieku oraz osoby dorosłe narodowości ukraińskiej, które przebywają w naszym województwie w skutek działań wojennych. Zrekrutujemy łącznie grupę 30 osób. Polskich uczestników dobierzemy mając na uwadze ich wrażliwość na los społeczności ukraińskiej. Seniorzy będą wspierać współuczestników wyjazdu z Ukrainy i dbać o atmosferę wyjazdu.       </p>		

